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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Malum, “ileri demokrasi” koşullarında yaşıyoruz.  Hak arayan Tekel işçilerinin, üniversite 
öğrencilerinin terörist olarak suçlandığı, kitle örgütlerinin, sendikaların, meslek odalarının 
müthiş bir baskı ile sindirilmeye çalışıldığı, basında burjuva demokrasisinin biçimsel özgür-
lüklerine dahi tahammül edilmeyen bir “ileri demokrasi” ülkesi Türkiye.  Diğer yandan tari-
hinin en geniş kapsamlı özelleştirme ve piyasalaştırma uygulamalarının yaşandığı, işsizliğin 
rekor seviyelere ulaştığı, eğitimden, sağlığa, enerjiden, haberleşmeye tüm temel altyapı 
hizmetlerinin sermayenin karına açıldığı ve “paran kadar yaşa” anlayışının 2,5 aylık bebekle-
rin açlıktan ölümüyle mantıksal sonuçlarına ulaştığı “örnek ekonomi” ülkesi.  

Biz bu “gerçekleşmiş rüyanın” hangi “bütünleşik felaketin” gösterisi olduğunu çok iyi bi-
liyoruz: 12 Eylül darbesi ve 24 Ocak kararları kompleksi. Tarihsel deneyimimiz ile biliyoruz 
artık emekçilere dönük  büyük ekonomik saldırılar  otoriteriyanizmin gölgesinde gerçekle-
şir. Tüm emekçi sınıfın ve onun temsilcilerinin baskılandığı, her tür kollektif kurtuluş umu-
dunun hafızalardan şiddet ile silinmeye çalışıldığı darbe koşulları ile gerçekleştirilebilen bu 
ekonomik saldırılar,  emekçi sınıfların dünya çapında büyük mücadeleler ile kazandığı tüm 
kurumlara büyük bir saldırı anlamına gelen özelleştirme ve piyasalaştırma uygulamaları ol-
muştur. 24 Ocak Kararları 12 Eylül’ün ruhu ve AKP’nin “ileri demokrasi”sinin anayasasıdır.

Ancak birşeyi daha biliyoruz. Saldırının olduğu her yerde direniş de olacaktır. Nasıl ki, 12 
Eylül darbesi ilerici, demokrat kesimleri yok edememiş ve özelleştirme saldırıları, her yerde 
emekçilerin direnişi ile karşılaşmışsa, AKP’nin “ileri demokrasisi” de karşısında dikensiz bir 
gül bahçesi bulamayacaktır..

Bu  ülkenin emeği ile geçinen mühendislerinin, mimarlarının ve şehir plancılarının mes-
lek örgütleri aracılığı ile yıllardır söyleyegeldiği öncelikli talepleri siyasal muhataplarını ara-
maya devam etmektedir:   

•Enerji ve telekomünikasyon sektörleri başta olmak üzere temel altyapı alanlarında 
özelleştirmeler durdurulmalı, bu alanlar merkezi-demokratik planlama ve kamusal anlayış-
la yeniden yapılanmalıdır. Bu çerçevede halkın parasız eğitim, sağlık, barınma, ulaşım, su, 
temiz bir çevrede yaşama ve güvenceli çalışma hakkı gibi en temel hakları anayasal güven-
ce altına alınmalıdır

•Uluslararası eşitsiz  bağımlılık zincirini kırmaya yönelik  uzun vadeli bir sanayileşme ve 
AR-GE politikaları bütünü oluşturulmalı ve ülkenin ihtiyaç duyacağı mühendis sayısı ve pro-
fili belirlenerek alandaki başıboşluk giderilmelidir.

•Sendikal barajlar kaldırılmalı, grev ertelemeleri yasaklanmalı, kamu çalışanlarına grevli 
toplu sözleşme hakkı sağlanmalıdır. Ücretler düşürülmeden haftalık çalışma saati 35 saate 
çekilmelidir. 

•12 Eylül ve darbe kurumları olarak bilinen ve toplumu üniversitelerden yargıya; ba-
sından sendikal örgütlenmeye kadar bütünüyle kontrol altına almayı hedefleyen yapılar 
ortadan kaldırılmalıdır.

•Kadına yönelik ayrımcılık yasaklanmalı; kadınların çalışma yaşamına katılımının önün-
deki engeller giderilmeli, güvencesiz çalıştırılmaları önlenmeli, kadına yönelik şiddetin en-
gellenmesi için tedbir alınmalı ve kadınların tüm sosyal ve siyasal haklarını güvence altına 
alacak düzenlemeler yapılmalıdır. Her türlü çocuk emeği kesinlikle yasaklanmalıdır. 

24 Ocak Kararlarının ardından geçen 30 yıl, bu kararların uygulanabilmesi için emeği 
ile geçinen kesimlere  dönük gerçekleşen, fiziki, ideolojik ve ekonomik saldırılar ve bunlara 
karşı verilen direnişlerle geçti. Önümüzdeki yıllar ise inanıyoruz ki ilerici kesimlerin müca-
delesi ile emekçilerin, bu “bütünleşik felaketin” deli gömleğini yırtıp atacakları günlere şa-
hitlik edecektir.
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İLERİ DEMOKRASİ...


